
 
 

UCHWAŁA NR 696/LXXVI/2023 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” 
w Ostrołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt i udział w zajęciach w ośrodku 
wsparcia - Klub „Senior+” w Ostrołęce, zwanym dalej „Klubem”. 

§ 2. 1. Odpłatność za uczestnictwo w Klubie „Senior+” ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

3. Procentową wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie Seniora określa tabela: 

miesięczna wysokość ponoszonej opłaty 
w ośrodku wsparcia 
– Klubie „Senior+” 

dochód gospodarstwa domowego wyrażony 
jako % kryterium uprawniającego do świadczeń 

pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej Osoby samotnie 

gospodarującej 
osoby 

w rodzinie 

do 200% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 200% do 500% 4,00 zł - 6,00 zł 5,00 zł - 7,00 zł 

powyżej 500% 7,00 zł - 10,00 zł 8,00 zł - 10,00 zł 

4. Miesięczna opłata za uczestnictwo w zajęciach Klubu jest ponoszona w wysokości, o której mowa we 
wskazanej powyżej tabeli bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie „Senior+”. 

§ 3. Opłata za pobyt w Klubie wnoszona jest przez uczestnika przelewem na rachunek bankowy Klubu 
„Senior +” w Ostrołęce w okresach miesięcznych w terminie do dnia 20 każdego miesiąca za miesiąc bieżący. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1994



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1994


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-15T12:15:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




